ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.02.2015 № 124-п
г. Ярославль

О досрочном прекращении
права пользования недрами

На основании пункта 7 части 2 статьи 20 Закона Российской Федерации
от 21 февраля 1992 года № 2395-I «О недрах» и на основании протокола
заседания областной комиссии по недропользованию от 19.12.2014 № 42/14
ПРАВИТЕЛЬСТВО ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. По инициативе владельца лицензий ЯРЛ 57519 ТЭ,
зарегистрированной 13.12.2001, и ЯРЛ 57652 ТЭ, зарегистрированной
23.09.2004, досрочно прекратить Борисоглебскому государственному
унитарному предприятию Ярославской области по содержанию и ремонту
автомобильных дорог общего пользования право пользования недрами.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
Губернатора области Шилова А.Н.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Губернатор области С.Н. Ястребов